[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СВОБОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 15 ноября 2021 г.                                                                                           № 175
хутор Свободный

Об утверждении примерного (открытого) перечня частей территорий в Свободном сельском поселении Приморско-Ахтарского района, на которых могут реализовываться инициативные проекты
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 июля 2020 года № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае» и Уставом Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района, с целью активизации участия жителей Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района в осуществлении местного самоуправления и решения вопросов местного значения, администрация Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района постановляет:

1. Утвердить примерный (открытый) перечень частей территорий в Свободном сельском поселении Приморско-Ахтарского района, на которых могут реализовываться инициативные проекты (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Свободного сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

И.И. Чернобай
УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

Свободного сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

от 15 ноября 2021 года № 175
Примерный (открытый) перечень частей территорий в Свободном сельском поселении Приморско-Ахтарского района, на которых могут реализовываться инициативные проекты
1) в границах х. Свободный;

2) в границах х. Курчанский;

3) в границах х. Хорошилов;

4) в границах Свободного сельского поселения (в целом);

5) в границах территорий территориального общественного самоуправления;

6) в границах улицы населенного пункта;

7) в границах группы жилых домов улицы населенного пункта.
Глава Свободного сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                           И.И. Чернобай